4

CP
lresil

,/\
DIARIO OFICIAL ELETRONICO

MUNICíPIO DE ALVARES MACHADO
(18) 3273-9300 I PRÂÇA DA BANDETRA S/N | ÁLVARES MACHADO-SP I CEP 1e16G000

CNPJ: 43.206.424looo1-10 | CRIADO PELA LEI N' 2.990/2018

.,\NO vll EDIÇÃO N' 1.183 Quarta-feiÍa,4 de Dezembro de 2024

LEt N. 3.157/2024
Autoria da Vereadora Lê do Projeto

Dispõe sobre a denominação da Ciclovia do Parque dos

Pinheiros em Álvares Machado.

ROGER FERNANDES GASQUES, Prefeito do Município de

Álvares Machado, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuiçóes legais, FAZ SABER, que a Câmara Municipal

aprovou e eu sanciono e promulgo a seguintê Lei:

Art. 1" Fica dênominada como "Elizangela Cristina Oliveira Pereira", a ciclovia

localizada na entrada do Parque dos Pinheiros em Álvares Machado, paralela à Avenida

Fagundes Varela, com inÍcio em frente à Avenida VinÍcius de Moraês e Íim no Parquinho do

Conjunto Habitacional Maria da Penha.

Art. 2" Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Prefeitura Municipal de Álvares Machado, 04 dê dezembro de 2024.

ROGER FERNANDES GASQUES
PreÍeito Municipal

SORAIA DE OLIVEIRA SILVA
DiretoÍa de AdministraÇão

Registrado e publicado na Secretaria da Prefeitura na data supra.

TANIA NEGRI GARCIA
OÍicial de Gabinete

5 Diário Oficial Assinado com Certificado Pâdrâo ICPBrasil, em conformidade com a MP n" 2.200-2,
de 2001. O Município de Álvares Machado gârante a autenticidade deste documento, desde que

visualizado: www.alvaresmachado.sp.cov.br/diarioofi cial